
Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių, finansuojamų Vilniaus miesto 

savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos lėšomis, 

atrankos ir vertinimo tvarkos aprašo 

4 priedas 
 

VERTINIMO IR ATRANKOS KOMISIJOS NARIO INTERESŲ DEKLARACIJA 

IR PASIŽADĖJIMAS NEVIEŠINTI INFORMACIJOS 

 

20_ m. ____ d.  

Vilnius 

 

Aš, ..........................................................., siekdamas (-a) vertinimo skaidrumo ir nešališkumo, 

suprasdamas (-a) elgesio reikalavimus Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos priemonių paraiškų Vertinimo ir atrankos komisijos nariui, užpildau ir 

pasirašau šią deklaraciją. 

Pasižadu dirbti tik kaip asmuo, neatstovauti jokiai įstaigai ar organizacijai, laikytis etinių 

principų ir neviešinti informacijos. 

Pareiškiu, kad man vertinant ____________________________________________________ 

(pareiškėjas, priemonės pavadinimas) 
_______________________________________________________________________________________ 

pateiktą priemonę gali būti įžvelgta privačių mano interesų ar galima konkurencija: 
 

Aš 
dirbu (-au) tobulinuosi (-ausi) 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 

       

Kai kas iš mano artimųjų* 
dirba (-o) tobulinasi (-osi) 

20... 20... 20... 20... 20... 20... 

       

       

* artimieji – tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai, sutuoktinis, sugyventinis, 
partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat sutuoktinio, sugyventinio, partnerio, kai partnerystė 
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai,  vaikaičiai. 

Kiti galimi mano interesai: 

 

 

Sutinku, kad deklaruotieji interesai būtų žinomi kitiems Vertinimo ir atrankos komisijos nariams. 

Jei vertindamas (-a) priemonę ir atitinkamai jos vykdytojus, kaip nurodžiau šioje deklaracijoje, 

galėčiau turėti savo interesų, nedalyvausiu priimant sprendimus ir savo nuomonę dėl jų veiklos kokybės 

reikšiu tik tada, kai to reikalaus Vertinimo ir atrankos komisija. Kilus interesų konfliktui, nedelsdamas 

 (-a) apie tai informuosiu Vertinimo ir atrankos komisijos pirmininką. 

Būdamas (-a) Vertinimo ir atrankos komisijos nariu (-e), pasižadu:  

1) Saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti su vertinimu 

susijusią informaciją.  

2) Saugoti man patikėtus dokumentus, kuriuose pateikiama konfidenciali (neviešintina) 

informacija, taip, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar jais pasinaudoti.  

3) Naudoti visą informaciją apie vertinimą, pateiktą medžiagą tik vertinimo tikslais ir jos 

neskleisti nei pareiškėjo atstovams, nei kitiems suinteresuotiems asmenims.  

Man išaiškinta, kad konfidencialią (neviešintiną) informaciją sudaro priemonių duomenys ir 

turinys, priemonių vertinimo išvados, priemonių vertinimo rezultatų duomenys, kita informacija, 

susijusi su priemonių nagrinėjimu, aiškinimu, vertinimu ir palyginimu.  

 

____________________________ 

(parašas) 


